
ZARZĄDZENIE NR 17/2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY POŁANIEC

z dnia 11 lutego 2020 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego
pn. Popularyzacja i organizowanie sportów pływackich oraz udział w mistrzostwach na
szczeblu lokalnym, regionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim i w miastach
partnerskich

Na podstawie art. 3Oust. 1 w związku z art. 11 a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późno zm.) oraz art. 18a ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj.
Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późno zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert w części dotyczącej realizacji zadania
publicznego pn. "Popularyzacja i organizowanie sportów pływackich oraz udział
w mistrzostwach na szczeblu lokalnym, regionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim
i w miastach partnerskich", ogłoszony zarządzeniem nr 4/2020 Burmistrza Miasta i Gminy
Połaniec z dnia 8 stycznia 2020 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie
internetowej Miasta i Gminy Połaniec oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy
w Połańcu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 17/2020 w sprawie uniewazmenia otwartego konkursu ofert na
realizację zadania publicznego pn. Popularyzacja i organizowanie sportów pływackich
oraz udział w mistrzostwach na szczeblu lokalnym, regionalnym, wojewódzkim,
ogólnopolskim i w miastach partnerskich

Zgodnie z art. 18a ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie organ administracji publicznej unieważnia otwarty konkurs
ofert, jeżeli żadna ze złożonych ofert zadania nie spełniała wymogów zawartych
w ogłoszeniu.

Burmistrz Miasta i Gminy Połaniec, Zarządzeniem Nr 4/2020 z dn. 8 stycznia 2020 r.,
ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2020 r. Na zadanie Nr 1 pn.
"Popularyzacja i organizowanie sportów pływackich oraz udział w mistrzostwach na szczeblu
lokalnym, regionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim i w miastach partnerskich" wpłynęły
dwie oferty. Jednakże, żadna z ofert nie zawiera informacji dotyczących popularyzacji
i organizowania sportów pływackich i udziału w mistrzostwach w miastach partnerskich.

W związku z powyższym postanawia się unieważnić konkurs w części dotyczącej
realizacji zadania publicznego Nr 1 pn. .Popularyzacja i organizowanie sportów pływackich
oraz udział w mistrzostwach na szczeblu lokalnym, regionalnym, wojewódzkim,
ogólnopolskim i w miastach partnerskich".


